
1 
 

PROTOKOLS 

Rīgā 

Datums skatāms laika zīmogā     Nr. 9.2-10e/5/2021 

 

Lauksaimnieku nevalstisko organizāciju konsultatīvās padomes lēmuma pieņemšanas 

rakstiskā procedūra  

Lēmuma pieņemšanas rakstiskā procedūra par jautājumu īstenojama, ņemot vērā valstī 

izsludināto ārkārtas situāciju dēļ COVID-19 pandēmijas un: 

- š.g. 27. septembra Lauksaimnieku nevalstisko organizāciju konsultatīvajā padomē 

(turpmāk – Padome) organizāciju izteiktos atšķirīgos viedokļus par ekoshēmas 

1.pasākumu “Atbalsts par videi un klimatam labvēlīgu lauksaimniecības praksi” un 

nepieciešamību pielāgot finansējumu 6.ekoshēmas pasākumam “Zālāju saglabāšanas 

veicināšana lopkopības saimniecībās”; 

- LAD sniegto informāciju, ka ilggadīgo zālāju platības 2021.gadā ir būtiski 

samazinājušās, kādēļ 2023.gadā būs jānodrošina ilggadīgo zālāju atjaunošana vismaz 

18 tūkst. ha platībā. 

Lēmuma pieņemšanas rakstiskajā procedūrā viedokli izteica sekojoši Lauksaimnieku 

nevalstisko organizāciju konsultatīvās padomes (turpmāk – Padome) dalībnieki: 

Nr.p.k. Pārstāvētās iestādes/biedrības nosaukums,  ieņemamais 

amats 

Padomes locekļa 

vārds, uzvārds 

1.  Zemkopības ministrs, Padomes priekšsēdētājs Kaspars Gerhards 

1.  Zemkopības ministrijas valsts sekretāre, Padomes 

priekšsēdētāja vietniece 
Dace Lucaua 

2.  Biedrības “Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome” 

valdes priekšsēdētājs 
Edgars Treibergs 

3.  Biedrības “Zemnieku saeima” valdes priekšsēdētājs Juris Lazdiņš 

4.  Biedrības “Lauksaimniecības statūtsabiedrību asociācija” 

izpilddirektors 
Kaspars Melnis 

5.  Biedrības “Latvijas Bioloģiskās lauksaimniecības asociācija” 

valdes priekšsēdētājs 

Gustavs 

Norkārklis 

6.  Biedrības “Latvijas Jauno zemnieku klubs” valdes 

priekšsēdētājs 

Kārlis Ruks 

7.  Biedrības “Latvijas Zemnieku federācija” valdes 

priekšsēdētāja 

Agita Hauka 

8.  Biedrības “Lauksaimnieku apvienība” valdes priekšsēdētāja Sandra Stricka 

9.  Biedrība “Latvijas lauksaimniecības kooperatīvu asociācija” 

valdes priekšsēdētājs 

Indulis Jansons 

10.  Biedrības “Latvijas Pārtikas uzņēmumu federācijas padome” 

pilnvarotais pārstāvis, Latvijas Piensaimnieku Centrālā 

Savienības valdes priekšsēdētājs 

Jānis Šolks 

 

Zemkopības ministra 2020.gada 14.septembra rīkojuma Nr.88 ”Par Lauksaimnieku 

nevalstisko organizāciju konsultatīvo padomi” pielikuma 12.punktā noteikts, ka Padome ir 

lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk nekā puse no Padomes locekļiem. Ņemot vērā apstākli, 

ka lēmums tiek izskatīts un saskaņots elektroniskā veidā, tad lēmumu var pieņemt, ja atbildi 



2 
 

sniedz un viedokli par lemjamo jautājumu izsaka vairāk nekā puse no Padomes locekļiem. 

Viedokli par jautājumu līdz 2021.gada 8.novembrim sniedza visi Padomes locekļi, tāpēc 

uzskatāms, ka Padome ir lemttiesīga. 

 

Padomes rakstiskās procedūras protokola lēmumu sagatavoja: Zemkopības ministrijas 

Lauku attīstības atbalsta departamenta Lauku attīstības fondu atbalsta nodaļas vadītāja Aiva 

Zvirbule un Tirgus un tiešā atbalsta departamenta Tiešo maksājumu un ekonomikas nodaļas 

vadītāja vietniece Ilona Kromāne. 

 

Rakstiskajā procedūrā izskatāmais jautājums – Atbalstīt ZM priekšlikumu atbalsta 

nosacījumu pilnveidošanai un finansējuma piešķīrumam sekojošos Ekoshēmu un Agrovides 

pasākumos: 

1. Ekoshēma: 1.Atbalsts par videi un klimatam labvēlīgu lauksaimniecības praksi; 

1. Ekoshēma: 6. Zālāju saglabāšanas veicināšana; 

2. Ekoshēma: 7. Bioloģiskās ražošanas prakses veicināšana; 

3. Agrovides atbalsts bioloģiskai lauksaimniecībai, t.sk. bioloģiskie zālāji. 

 

1. Izmaiņu priekšlikums ekoshēmu 1.pasākumam “Atbalsts par videi un klimatam 

labvēlīgu lauksaimniecības praksi”: 

Ņemot vērā diskusijas 27.septembra Padomē un lai visos sektoros nodrošinātu līdzvērtīgu 

atbalstu ar šī perioda atbalsta līmeni, ZM piedāvā pārveidot 1.eko-shēmu pasākumu, paredzot, 

ka 1.pasākumā atbalstu piešķir tikai par aramzemes un ilggadīgo stādījumu platību, kurā ir 

precizēti atbalsta saņemšanas nosacījumi. Savukārt atbalsts zālājiem tiek nodrošināts tikai 

6.ekoshēmas pasākumā attiecīgi palielinot finansējumu – no 1.ekoshēmas pārnesot finansējumu 

uz 6.ekoshēmu konvencionālajiem zālājiem, tādējādi veidojot mērķtiecīgu atbalstu arī zālājiem. 

1. Atbalsts par videi un klimatam labvēlīgu lauksaimniecības praksi:  

! Atbalstu nesaņem bioloģiskie lauksaimnieki.  

1.1. Paredzēt finansējumu 95 116 milj. eiro periodā. 

1.2. Paredzēt atbalsta likmi 43 40 eiro/ha par platību, kurai ir sagatavots 

mēslošanas plāns balstoties uz augšņu analīzēm. 

1.3. Atbalstu piešķirt par: 

1.3.1. aramzemes platību, kurā audzē graudaugus (t.sk. kukurūzu lopbarībai), 

šķiedraugus, rapsi, ripsi, stiebrzāles sēklas iegūšanai, dārzeņus, kartupeļus, 

garšaugus un ārstniecības augus, un vienu kultūraugu vienā laukā bez augu 

maiņas lietotājs audzē ne ilgāk kā trīs gadus pēc kārtas; Ir nodrošināta uzlabota 

kultūraugu dažādošana - 4 kultūraugi. 

1.3.2. ilggadīgo stādījumu (augļi un ogas) platību, kurā ir nodrošināts zaļais 

segums vismaz 50% no šim atbalstam pieteikto ilggadīgo stādījumu rindstarpās. 

1.4. Par visiem saimniecības laukiem, tostarp atbalstam pieteikto platību, VAAD 

LIZ pārvaldības sistēmā ir sagatavots mēslošanas plāns: 

1.4.1. ņemot vērā augšņu agroķīmisko analīžu datus, kuros ir noteikta augsnes 

reakcija, organiskā viela un P2O5, K2O daudzumus, nodrošinot sasaiti ar VAAD 

LIZ pārvaldības sistēmu vai LAD. Analīzes veiktas pēdējo 5 gadu laikā akreditētā ES 

laboratorijā. 

VAI 



3 
 

1.4.2. ja augsnes agroķīmiskās analīzes nav veiktas - N vajadzību aprēķina, 

pieņemot, ka P2O5 un K2O nodrošinājums augsnē ir ļoti zems, savukārt P2O5 un 

K2O vajadzību aprēķinot, tiks pieņemts, ka P2O5 un K2O nodrošinājums augsnē ir 

augsts. 

1.5. Atbalstam pieteiktajā platībā kopumā un arī saimniecībā kopumā izmantotais 

slāpekļa daudzums nepārsniedz mēslošanas plānā noradīto daudzumu. 

1.6. Tiek veikta AAL plānošanas un lietošanas uzskaite par atbalstam pieteikto 

platību un visu saimniecību, regulāri sniedzot informāciju VAAD LIZ pārvaldības 

sistēmā. AAL lietošanas lēmumiem jābūt pamatotiem. 

1.7. Ziņošana ir reāllaika:  

• par mēslošanas līdzekļiem - 30.aprīlis, 30.jūnijs, 31.augusts, 30.novembris; 

• par AAL - līdz mēneša pēdējam datumam (aprīlis – novembris) 

 

 

 

2. Izmaiņu priekšlikums ekoshēmu 6.pasākumam “Zālāju saglabāšanas veicināšana”: 

Ņemot vērā LBLA viedokli, ka veicot pārdali no 1.ekoshēmas uz 6. ekoshēmu, atbalsta līmenis 

konvencionālajās lopkopības saimniecībās par zālāju platībām samazinās vēl vairāk, 

kas  savukārt var novest pie būtiskas zālāju platības samazinājuma, un, ņemot vērā LAD sniegto 

informāciju, ka ilggadīgo zālāju platības 2021.gadā ir būtiski samazinājušās, kādēļ 2023.gadā 

būs jānodrošina ilggadīgo zālāju atjaunošana vismaz 18 tūkst. ha platībā, tad ZM piedāvā: 

1. Noteikt vienādas atbalsta likmes par konvencionāliem un bioloģiskiem zālājiem, jo par 

zālājiem vairs neparedz atbalstu 1.eko-shēmu pasākuma ietvaros;  

2. Palielināt 6. ekoshēmas pasākuma finansējumu, attiecīgu finansējuma daļu - 20,78 

milj.EUR pārnesot no 1.ekoshēmas uz 6.ekoshēmu pasākumu konvencionāliem zālājiem, 

bet 11,94 milj. EUR no 7.ekoshēmas pasākuma uz 6.ekoshēmu pasākumu bioloģiskiem 

zālājiem.  

3. Paredzēt, ka atbalstu piešķir arī par stiebrzāļu platību, kuru izmanto sēklas iegūšanai; 

4. Dzēst prasību par 30% īpatsvaru zālājiem, lai mazinātu zālāju izaršanas risku un 

nodrošinātu, ka atbalsts ir mērķētāks visu zālāju saglabāšanai. 

5. Dzīvnieku blīvuma prasība tiek noteikta ilggadīgo zālāju un aramzemē sēto zālāju platībai 

nevis visai saimniecības, lai nodrošinātu lielāku atbalstu lopkopības saimniecībai. 

6. Precizēt pasākuma nosaukumu, ņemot vērā, ka stiebrzāļu platībām, kuras izmanto sēklas 

iegūšanai, nav attiecināma prasība par dzīvnieku blīvumu. 

6. Zālāju saglabāšanas veicināšana lopkopības saimniecībās: 

6.1. Paredzēt finansējumu 111 85,8 milj. eiro periodā. 

6.2. Paredzēt atbalsta likmi 49 32 eiro/ha konvencionālajiem un 49 53 eiro/ha 

bioloģiskajiem zālājiem. 

6.3. Atbalstu piešķirt par zālāju platību (710+720) un stiebrzāļu platību, kuru izmanto 

sēklas iegūšanai, ja tā nav aparta un lobīta (diskota) vai irdināta 2 gadus pēc kārtas, 

ja: 

6.3.1. šajā zālāju platībā (710+720) nodrošina vismaz 0,4 LLv/ha (15.05.-15.09.), 

(briežkopībā un jaunajiem lauksaimniekiem 0,3 LLv/ha); Nosacījums par dzīvnieku 

blīvumu neattiecas uz stiebrzāļu platību, kuru izmanto sēklas iegūšanai. 

6.3.2. Stiebrzāļu platība kārtējā gadā ir pieteikta VAAD lauku apskatei. 

6.3.2. Saimniecības visu zālāju (710+720+760) un tauriņziežu (723-729; 714, 430, 441, 

442)  un stiebrzāļu (731-739; 713, 761) platības īpatsvars kopplatībā ir vismaz 30%. 



4 
 

 

 

3. Izmaiņu priekšlikums ekoshēmu 7.pasākumam “Bioloģiskās ražošanas prakses 

veicināšana”: 

Ņemot vērā nepieciešamību palielināt finansējumu par bioloģisko zālāju saglabāšanu,  

7.ekoshēmas pasākumā tiek samazināts kopējais finansējums par 11,94 milj. EUR, to pārnesot 

uz 6.ekoshēmas pasākumu atbalsta piešķiršanai par bioloģiskajiem zālājiem. Tādējādi par 

bioloģiskajiem zālājiem nodrošinot ekoshēmu un agrovides atbalstu vismaz līdzvērtīgu 

2022.gada zaļināšanas un agrovides atbalsta līmenim. 

7. Bioloģiskās ražošanas prakses veicināšana: 

7.1. Paredzēt finansējumu 95,7 107 milj. eiro periodā. 

7.2. Paredzēt atbalsta likmi 56 63 eiro/ha. 

7.3. Atbalstu piešķirt par saimniecības aramzemi, ilggadīgajiem stādījumiem un par 

zālāju platību (710+720), ja visa saimniecības LIZ platība ir iekļauta bioloģiskās 

lauksaimniecības kontroles sistēmā. 

7.4. Paredzēt, ka zālāju platībā nodrošina dzīvnieku blīvums >0,4 LLv/ha (15.05.-15.09.), 

(briežkopībā un jaunajiem lauksaimniekiem 0,3 LLv/ha). 

 

 

 

4. Izmaiņu priekšlikums Agrovides atbalstam bioloģiskai lauksaimniecībai, t.sk. 

bioloģiskie zālāji. 

Ņemot vērā LBLA 11.oktobra iebildumus par ZM priekšlikumu neparedzēt atbalstu par 

tauriņziežu platībām un papuvēm, un ZM piedāvātās izmaiņas ekoshēmu pasākumos, ir veiktas 

izmaiņas agrovides atbalstam bioloģiskai lauksaimniecībai, lai agrovides atbalsta pieejamā 

finansējuma ietvaros kopā ar ekoshēmu atbalstu nodrošinātu līdzšinējā perioda agrovides un 

zaļināšanas atbalsta līmeni par zālāju platībām:  

3.1. paredzēt atbalstu par platības apsaimniekošanu, izmantojot bioloģiskās lauksaimniecības 

metodes, sniedzot ieguldījumu Zaļā kursa mērķa izpildē 2027.gadā - 20% bioloģiski 

sertificēta platība no LIZ; 

3.2. atbalstu diferencēt atbilstoši kultūraugu grupām un dzīvniekiem šādā sadalījumā:  

3.2.1. Augkopība: 

• 97 EUR/ha - labība, eļļas augi, lopbarības sakņaugi,  nektāraugi, šķiedraugi; 

• 518 EUR/ha – dārzeņi,  kartupeļi, augļu un ogu dārzi; 

• 46 EUR/ha - tauriņzieži (t.sk. pākšaugi) un papuves t.sk., kurās sēti zaļmēslojuma 

augi augsnes ielabošanai, aramzemē sētu stiebrzāļu vai tauriņziežu maisījums, kur 

tauriņzieži ir > 50 %; 

• 43 49 EUR/ha - zālāji, uz kuriem izpilda 0,4 LielV, briežkopībā 0,3  LielV nosacījumu. 

3.2.2. Lopkopībā: 

• 95 EUR/Liel.v. – piena liellopi; 

• 50 EUR/Liel.v. – pārējie l/s dzīvnieki, izņemot zirgus un bites, briežu dzimtas 

dzīvniekus. 

3.3. neparedzēt atbalstu par tauriņziežu platībām un papuvēm, ņemot vērā pārkompensācijas 

riskus saistībā ar ekoshēmas atbalstu, attiecīgi samazinot mērķa platību;  

3.4. paaugstināts atbalsts bioloģiskai piena lopkopībai, ņemot vērā ieguldījumu amonjaka 

emisiju samazinājumā; 

3.5. atbalstu par ilggadīgo zālāju platībām var saņemt, ja nodrošināts minimālais bioloģisko 

dzīvnieku blīvumus – 0,4 LielV/ha, briežkopībā – 0,3 LielV/ha. Šo nosacījumu 

nepiemēro bioloģiski vērtīgo zālāju platībām (ES nozīmes biotopiem) un atbalsta 

pretendentiem, kas  izmanto platības savvaļas ārstniecības augu ievākšanai (20 ha); 



5 
 

 

 

Rakstiskās procedūras rezultāts – Padomes locekļu izteiktie un līdz 8.novembrim 

iesniegtie viedokļi: 

1. Ekoshēma: 1.Atbalsts par videi un klimatam labvēlīgu lauksaimniecības praksi 

Atbalsta  LOSP, LZF, LPUF, LLKA, JZK, LA, LBLA, LSA, Zemkopības ministrs, ZM valsts 

sekretāre 

Neatbalsta ZS – 1) ir absolūti nepareiza pieeja ekoshēmā ‘’Atbalsts par videi un klimatam 

labvēlīgu lauksaimniecības praksi’’ neiekļaut pākšaugu (pupas, zirņi, vīķi, u.c) 

platības, jo šādi nosacījumi neveicinās augkopības saimniecības veidot sabalansētu 

augu maiņu, iekļaujot tajā tauriņziežus. Tādēļ aicinām ZM atbalstu attiecināt arī uz 

tauriņziežu pākšaugu platībām, kukurūzu un nektāraugu platībām, palielinot mērķa 

platību par 80 000 hektāriem, un finansējumu par 18 000 000 EUR, nodrošinot 

aprēķināto likmi 43 EUR/ha apmērā arī šīm platībām. Atgādinām, ka iepriekšējā 

ekoshēmas redakcija paredzēja šim pasākumam finansējumu 116 239 844 EUR 

apmērā, kas būtu pilnībā pietiekoši, lai nosegtu arī pākšaugu platības šī atbalsta 

ietvaros, līdz ar to, nav skaidrs pamatojums šī finansējuma samazināšanai. 

2) Lai veidotu loģisku un reāli ieviešamu reāllaika ziņošanas sistēmu, pasākumu 

ieviešanas sākuma periodā aicinām definēt 2 datumus gadā – 30. jūnijs un 30. 

novembris, līdz kuriem saimniecībai ir jāsniedz atskaite par izlietotajiem mēslošanas 

un AAL apjomiem un termiņiem. Kategoriski iestājamies pret pašreizējo piedāvājumu, 

jo šādas detalizētības pakāpes atskaites elektroniskā formā spēs sniegt vien dažas 

saimniecības, pārējām būs jāizmanto konsultantu pakalpojumi, taču šobrīd Latvijā 

šādas konsultantu kapacitātes nav. Šīs prasības ieviešanai aicinām noteikt pārejas 

periodu līdz brīdim, kad Latvijā konsultantu kapacitāte būs sasniegusi līmeni, kurā 

katrai saimniecībai katru mēnesi būs pieejami konsultanti, kuri veic datu ievadi 

sistēmā. 

3) Tā kā atbalsts stiebrzāļu sēklu ieguves platībām ir paredzēts 6. ekoshēmā, aicinām 

svītrot stiebrzāļu sēklu platības no šīs ekoshēmas. 

 

2. Ekoshēma: 6. Zālāju saglabāšanas veicināšana 

Atbalsta  LOSP, LPUF, LLKA, LSA, JZK, ZS, Zemkopības ministrs, ZM valsts sekretāre 

Neatbalsta LBLA kategoriski iebilst par 11.94 milj. EUR pārdali no 7. pasākuma uz 6. pasākumu. 

Veicot aprēķinus tad 6.ekoshēmu pasākumu bioloģiskiem zālājiem piešķirti tikai 5,02 

milj EUR nevis 11.94 milj. EUR un 6.92 milj. EUR piešķirti 6.ekoshēmu pasākumu 

konvencionāliem zālājiem. 

LZF - neatbalsta ZM sagatavotos grozījumus: 2. Izmaiņu priekšlikums ekoshēmu 

6.pasākumam “Zālāju saglabāšanas veicināšana” un 3. Izmaiņu priekšlikums 

ekoshēmu 7.pasākumam “Bioloģiskās ražošanas prakses veicināšana”, pārdalot 

finansējumu no 7.pasākuma uz 6.pasākumu, veicot aprēķinus sanāk, ka bioloģiskajiem 

finansējums samazinās. 

LA - Neatbalstām piešķirt atbalstu stiebrzāļu platību sēklas iegūšanai. Atbalstu, par 

zālāju sēklu ražošanu saņem saistītajā atbalstā. 

Neatbalstām briežkopībā un jaunajiem lauksaimniekiem 0,3 LLv/ha. Atbalstam visiem 

0.4 LLv/ha 

Komentāri ZS: 1) Esošā pasākuma finansējuma ietvaros aicinām nodalīt atsevišķu finanšu 

aploksni apakšpasākumam ‘’zālāju atjaunošana saimniecībās’’,  kur atbalstu varētu 



6 
 

saņemt tās saimniecības, kurām, sasniedzot LV zālāju references slieksni, nāktos 

atjaunot izartos zālājus. 

2) Esošā finansējuma ietvaros, papildināt pasākuma nosacījumu redakciju tā, lai tā 

neizkļautu no atbalsta arī citas sēklaudzēšanas platības (izņemot graudaugus). 

 

3. Ekoshēma: 7. Bioloģiskās ražošanas prakses veicināšana 

Atbalsta  LOSP, LPUF, LLKA, LSA, JZK, LA, Zemkopības ministrs, ZM valsts sekretāre 

Neatbalsta LBLA kategoriski iebilst par 11.94 milj. EUR pārdali no 7. pasākuma uz 6. pasākumu. 

Veicot aprēķinus tad 6.ekoshēmu pasākumu bioloģiskiem zālājiem piešķirti tikai 5,02 

milj EUR nevis 11.94 milj. EUR un 6.92 milj. EUR piešķirti 6.ekoshēmu pasākumu 

konvencionāliem zālājiem. 

LZF - neatbalsta ZM sagatavotos grozījumus: 2. Izmaiņu priekšlikums ekoshēmu 

6.pasākumam “Zālāju saglabāšanas veicināšana” un 3. Izmaiņu priekšlikums 

ekoshēmu 7.pasākumam “Bioloģiskās ražošanas prakses veicināšana”, pārdalot 

finansējumu no 7.pasākuma uz 6.pasākumu, veicot aprēķinus sanāk, ka bioloģiskajiem 

finansējums samazinās. 

ZS – 1) nav pieļaujamas situācijas, kur par identisku prasību kopumu un identiskām 

platībām ir iespējams saņemt 3 dažādus atbalstus, (6. ekoshēma, 7. ekoshēma, 4. 

agrovides programma),  nevienā no šiem pasākumiem nenosakot specifiskas prasības 

zālāju apsaimniekošanai. Lūdzam 7. eko-shēmu pasākumā un 4. agrovides programmā 

ieviest pastiprinātas prasības atbalsttiesīgajiem zālājiem, piemēram, mēslošanas 

plānu, agroķīmisko izpēti, bagātīgāku botānisko sastāvu, platību noganīšanu, augsnes 

mikrobioma monitoringu, u.c; 

2) Ieviest reāllaika ziņošanu (30. jūnijs un 30. novembris) par platību mēslošanu, augu 

aizsardzības līdzekļu lietošanu, un platību pļaušanu. 

 

4. Agrovides atbalsts bioloģiskai lauksaimniecībai, t.sk. bioloģiskie zālāji. 

Atbalsta  LOSP, LZF, LPUF, LLKA, LSA, JZK, LA, Zemkopības ministrs, ZM valsts sekretāre 

Neatbalsta LBLA aicina atgriezt sākotnēji aprēķināto atbalsta likmi 70 EUR -tauriņzieži (t.sk. 

pākšaugi) un papuves t.sk., kurās sēti zaļmēslojuma augi augsnes ielabošanai, 

aramzemē sētu stiebrzāļu vai tauriņziežu maisījums, kur tauriņzieži ir > 50 %. 

ZS - Aicinām diferencēt atbalsta likmi par dārzeņu, augļu un ogu platībām, izejot no 

mehanizācijas iespējas šo kultūraugu audzēšanā. (Piemēram – gurķiem, ķirbjiem, ir 

augstas ikgadējas stādīšanas izmaksas, un ražas novākšanā nepieciešams liels roku 

darbs, savukārt ogulājiem stādīšanas izdevumus iespējams kompensēt no investīcijām, 

un tie ir daudzgadīgi augi, kā arī ražas novākšanas procesu ir iespējams mehanizēt, 

tostarp izmantojot IMA atbalstu. Līdz ar to uzskatām, nav adekvāti noteikt vienādu 

atbalsta likmi. 

 

Padome nolemj: 

Kopumā atbalsta ZM piedāvātos priekšlikumus. 

 

Padomes priekšsēdētājs        K.Gerhards 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


